



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda

BANK OF BARODA, RATU ROAD BRANCH:
MALWA BHAWAN, RATU ROAD, RANCHI - 834005, JHARKHAND
ANNEXURE-13

ABRIDGED VEHICLE E-AUCTION NOTICE

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that Bank has repossessed / seized the Hypothecated Motor Vehicle mentioned below in exercise of the powers conferred under Hypothecation / Loan Agreement executed by the parties and Vehicle will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/s / Guarantor/s / Vehicle / Total Dues / Reserve Price / E-Auction date & time. EMD and Bid increase Amount as mentioned below :-

Sl. No.	Name & Address of Borrower/s / Guarantor/ Mortgagors	Details of Secured Assets / Mortgaged Property	Total Dues. / Date of E-Auction / Time of E-Auction / Start Time to End Time / Last date and time of submission of Bid	Reserve Price	Status of Possession (Constructive / Physical)
				EMD Deposit	Property Inspection Date & Time
1.	Borrower. PANKAJ KUMAR S/o Yamuna Prasad 5E 75, Ward No. 2, Adalhatu Morabadi, Ranchi-834008	JH01DZ7998 RENAULT INDIA PVT. LTD. RENATULT TRIBER RXZ	Rs. 3,89,944.00 (Rupees Three Lacs Eighty Nine Thousand Nine Hundred Forty Four only) + unapplied interest 26.09.2026 from 02:00 PM to 06:00 PM 26.09.2026 at 02:00 PM	Rs. 1,75,000.00	Physical Possession
				Rs. 17,500.00	On 25.09.2026 from 10:00 AM to 04:00 PM
				Rs. 5,000.00	29170012181869
					BARBORATURO RATU ROAD BRANCH
2.	Borrower. GULSHAN MIDHA S/o Late Tek Chand Midha, Krishna Nagar Colony, Ratu Road, Hehal, Ranchi-834005	JH01EN2418 MARUTI SUZUKI INDIA LTD. S-PRESSO VXi+	Rs. 2,97,062.00 (Rupees Two Lacs Ninety Seven Thousand Sixty Two only) + unapplied interest 26.09.2026 from 02:00 PM to 06:00 PM 26.09.2026 at 02:00 PM	Rs. 2,25,000.00	Physical Possession
				Rs. 22,500.00	On 25.09.2026 from 10:00 AM to 04:00 PM
				Rs. 5,000.00	29170012181869
					BARBORATURO RATU ROAD BRANCH

For detailed terms and conditions of sale, please refer / visit to the website link <https://www.bankofbaroda.in/e-auction> and online auction portal <https://baanknet.com>. Also prospective bidders may contact the Authorised Officer Mrs. Ritu Kumari on Mobile No.: 7542032094.

Date : 25.08.2026, Place : Ratu Road, Ranchi

Sd/- Authorized Officer, Bank of Baroda



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda

बैंक ऑफ बड़ोदा, रातु रोड शाखा:

मालवा भवन, रातु रोड, रांची, झारखण्ड - 834005, झारखण्ड
अनुबंध-13

संक्षिप्त वाहन ई-नीलामी सूचना

संक्षिप्त वाहन ई-नीलामी सुवर्ण

सार्वजनिक रूप से तथा विशेष रूप से उधारकर्ता (ओं) एवं जमानतदार (ओं) को यह सूचित किया जाता है कि बैंक ने पक्षकारों द्वारा निष्पादित दृष्टिबंधक / ऋण समझौते के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे उल्लेखित दृष्टिबंधक मोटर वाहन को अपने कब्जे में ले लिया है / जप्त कर लिया है। उक्त वाहन का विषय नीचे उल्लेखित खातों से देय राशि की वसूली हेतु **जैसा है जहाँ है, जैसा है वैसा है तथा जो कुछ भी है के आधार पर** किया जाएगा। उधारकर्ता/ओं / जमानतदार/रों / वाहन / कुल देय राशि / आरक्षित मूल्य / ई-नीलामी की तिथि एवं समय / ईएमडी तथा बोली वृद्धि राशि का विवरण नीचे दिया गया है।

संक्षिप्त वाहन ई-नीलामी सुवर्ण	कब्जे का वाहन / ई-नीलामी की	सुरक्षित मूल्य	कब्जे की स्थिति

क्र. सं.	उधारकर्ता / ऋणकर्ताओं / गारंटर / बंधककर्ताओं का नाम और पता	सुरक्षित परिसंपत्तियों / बंधक संपत्ति का विवरण	कुल बकाया / ई-नीलामी की तारीख और समय / प्रारंभ समय से अंत समय / बोली जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	सुरक्षित मूल्य ईएमडी जमा बोली वृद्धि राशि	कब्जे की स्थिति (रचनात्मक / भौतिक) सम्पत्ति निरीक्षण की तारीख और समय ईएमडी जमा खाता संख्या आईएफएससी कोड बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा
1.	ऋणी: पंकज कुमार पुत्र यमुना प्रसाद 5ई 75, वार्ड संख्या 2, अदलहातु मोराबादी, रांची - 834008	JH01DZ7998 RENAULT INDIA PVT. LTD. RENATULT TRIBER RXZ	Rs. 3,89,944.00 (रुपये तीन लाख नवासी हजार नौ सौ चौवालीस मात्र) + अप्रायोजित ब्याज दिनांक 26.09.2026 दोपहर 02:00 बजे से शाम 06:00 बजे तक 26.09.2026 को अपराह्न 02:00 बजे तक	Rs. 1,75,000.00 Rs. 17,500.00 Rs. 5,000.00	भौतिक कब्जा दिनांक 25.09.2026 को सुबह 10:00 बजे से शाम 04:00 बजे तक 29170012181869 BARBORATURO रातु रोड शाखा
2.	ऋणी: गुलशन मिश्रा पुत्र स्व0 टेक चन्द मिश्रा कुष्मा नगर कॉलोनी, रातु रोड, हेहल, रांची - 834005	JH01EN2418 MARUTI SUZUKI INDIA LTD. S-PRESSO VXi+	Rs. 2,97,062.00 (रुपये दो लाख सतानाबे हजार बासठ मात्र) + अप्रायोजित ब्याज दिनांक 26.09.2026 दोपहर 02:00 बजे से शाम 06:00 बजे तक 26.09.2026 को अपराह्न 02:00 बजे तक	Rs. 2,25,000.00 Rs. 22,500.00 Rs. 5,000.00	भौतिक कब्जा दिनांक 25.09.2026 को सुबह 10:00 बजे से शाम 04:00 बजे तक 29170012181869 BARBORATURO रातु रोड शाखा

विक्रय की सभी शर्तें एवं दशाएं के लिए कृपया हमारे वेबसाइट लिंक <https://www.bankofbaroda.in/e-auction> एवं <https://baanknet.com> पर जायें / देखें। साथ ही प्रस्तावित बोलीकर्ता प्राधिकृत अधिकारी श्रीमती रितु कुमारी के मोबाईल संख्या 7542032094 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

दिनांक : 25.08.2026, स्थान : रातु रोड, राँची

नोट : विवाद की स्थिति में अंग्रेजी पाठ्य मान्य होगा।

ह०/- प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ बड़ौदा

Patel
Rangaraj